
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem čl. 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u tekstu: ZJN 

120/16) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 

Župana Istarske županije dana 17. siječnja 2020. godine donosi 

 
 
 

ODLUKU O SKLAPANJU UGOVORA TOS 
za usluge najma vozila u 2020. godini 

 
 

Članak 1. 

II. godišnji ugovor sklapa se na temelju izvornih uvjeta iz DoN KLASA: 406-01/18-01/53; 

URBROJ: 2163/1-09/1-18-07 od 12. studenog 2018. godine, odnosno članka 3. okvirnog 

sporazuma sklopljenog s ponuditeljem AUTO BENUSSI d.o.o., 52100 Pula, OIB: 

96262119913, Industrijska 2/D, KLASA: 406-01/19-01/10; URBROJ: 2163/1-07-01/8-19-03, 

od 14. siječnja 2019. godine. 

 
Članak 2. 

Predmet: Usluge najma osobnih automobila za potrebe Istarske županije za 2020. godinu, 

evidencijski broj nabave: 1-19-VV. 

 
Članak 3. 

Sukladno članku 2. naprijed navedenog okvirnog sporazuma u troškovniku je određena 

predviđena (okvirna) količina predmeta nabave, slijedom navedenog naručitelj utvrđuje 

potrebe u 2020. godini na sljedeći način: 

1. Mazda 2 – količina 13, 

2. Mazda 3 – količina 10, 

3. Mazda 6 – količina 5. 

 
Članak 4. 

Sukladno članku 5. naprijed navedenog okvirnog sporazuma jedinične cijene istaknute u 

troškovniku ponude br. 1-007706-3602 od 18. prosinca 2018. godine izvršitelja su 

nepromjenjive za svo vrijeme trajanja okvirnog sporazuma. 

 

Naručitelj će izvršitelju za uslugu iz članka 2. ove Odluke platiti iznos od 1.024.968,00 kn bez 

PDV-a, odnosno 1.281.210,00 kn s uključenim PDV-om. 

 
Članak 5. 

Javni naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka dostavlja se odabranom Ponuditelju putem elektroničke pošte bez odgode. 

 

Članak 7. 

Rok mirovanja se sukladno članku 306. st. 2) ZJN 2016., ne primjenjuje u slučaju sklapanja 

ugovora na temelju okvirnog sporazuma. 



                                                             
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj komisiji 

za kontrolu postupaka javne nabave (u daljnjem tekstu: Državna komisija), Zagreb, Koturaška 

cesta 43/IV, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke. 

 
Žalba obavezno sadržava podatke i dokaze navedene u članku 420. ZJN, a dostavlja se u 

pisanom obliku, sukladno članku 405. ZJN., žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 

naručitelju u roku za žalbu, na dokaziv način. 

 

 

KLASA: 406-01/20-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 17. siječnja 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost župana 

         Fabrizio Radin 
 
 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju (putem e-pošte),  
2. UO za proračun i financije, Flanatička 29, Pula 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2020-01-21T12:34:09+0100
	Istarska županija
	eUprava




